                      Allround
Wastec AB www.wastec.se Telefon: 0499 20625
Lastväxlarflak Allround - WA - LVA
Ram
Byggd enligt svensk standard SS 3021. Insvetsade kraftiga hjulupphängningar.
Rör 100x60x4 mm, U profil 100x55x4mm
Behållare
Botten 4 mm, sidor 3 mm
Bakre dörrar upphängda med 3 st kraftiga gångjärn per dörr, försedda med smörjnipplar.
Samtliga flak förses med säkerhetslås.
Övrigt
Presenningskrokar på två höjder
Stege fram och på sidor
Ytbehandling
Flaken blästras enligt SA-2,5.
Grundlackeras med 60 my zinkfosfat
Topplackeras med 60 my alkydfärg
Som tillval kan produkten lackeras med 2-komponents epoxifärg
Tillval
Förstärkt konstruktion
botten 5mm / sidor 3mm
skeleykonstruktions rör 120x70x4mm
U profil 100x60x4mm
Baksidans pelare 120x70x5mm
Nedersta profilen, UNP 180 stärkt med plåt 5mm
Taktäckning
Rullkapell
Fast tak, 2 mm plåt
Nät, textil, metall
Modell m³ utv.längd
(mm)
inv.längd
(mm)
utv.bredd
(mm)
inv.bredd
(mm)
utv.höjd (mm) inv.höjd (mm) ca vikt
(kg)
WA-LVA-10 10 6200 5970 2500 2380 1010 700 1510
WA-LVA-15 15 6200 5970 2500 2380 1370 1060 1950
WA-LVA-18 18 6200 5970 2500 2380 1485 1240 2180
WA-LVA-20 20 6200 5970 2500 2380 1710 1400 2250
WA-LVA-22 22 6200 5970 2500 2380 1850 1540 2420
WA-LVA-30 30 6200 5970 2500 2380 2420 2110 2650
WA-LVA-35 35 6200 5970 2500 2380 2770 2460 2800
WA-LVA-40 40 6200 5970 2500 2380 3110 2800 2950